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中学生自転車通学用ヘルメット
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 入 札 結 果 調 書

契 約 番 号 ４２９３０００２６４

平成３０年　２月　８日　　午後　２時３０分

入札室（上野ふれあいプラザ２階）

物 件 名

納 入 場 所

物 件 金 額

予 定 価 格

落 札 価 格

落 札 者

代表取締役　中村　賢史

開 札 日 時

開 札 場 所

９４０，４１０

開 札 立 会 職 員

円

円

円

（税込）

（税込）

（税込）

（税込）



株式会社木宮

株式会社たゝ宇オカダ                    

合資会社双葉器械店                      

株式会社ミエ安全                        

株式会社ナック                          

1

2

3

4

5

代表取締役　木宮　康介

代表取締役　岡田　直也

代表社員　村井　直

代表取締役　今井　康之

代表取締役　中村　賢史

0000000105

0000000214

0000000331

0000000632

2000001688

決定

891,000

1,012,500

891,000

972,000

850,500

2

4

2

3

1

中学生自転車通学用ヘルメット 契約番号 ４２９３０００２６４

入 札 経 過 表
1 頁

 物件名

No 入 札 業 者 名  第１回入札額  第２回入札額  見 積 額

備

考

.


